

Objednávka

Odběrné místo: 5000 - Odvolací finanční ředitelství
Místo spotřeby: 520010050 OFŘ-Sekce přímých daní-Odbor daně z příjmů fyzických osob
Adresa místa spotřeby: Masarykova 31, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
7	archivační krabice pro archivaci 5 ks pořad		ks	1	57,35	10	573,50Kč
11	archivační krabice A4; rozměry 150 x 250 bílá		ks	1	24,20	10	242,00Kč
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc modrá		ks	1	6,17	10	61,70Kč
93	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita zelená		ks	1	6,17	10	61,70Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	10	61,70Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	200	1 790,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	15	392,10Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	15	395,70Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	15	375,75Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	25	441,75Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	50	78,50Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	100	424,00Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	10	50,80Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	10	50,80Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	10	44,80Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	10	44,80Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	10	42,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	10	42,40Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	400	728,00Kč
175	rychlovzač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	30	76,20Kč
184	rychlovzač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
222	papírový rozlišovač s europerforací a výkro mix		bal	100	21,90	5	109,50Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	10	248,10Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	5	128,25Kč
251	celoplastový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	25,05	5	125,25Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	20	501,00Kč
256	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,20	10	242,00Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	10	258,90Kč
295	kniha odchodů a příchodů, A4		ks	1	32,19	1	32,19Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	15	145,20Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	15	130,65Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	15	130,65Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	10	102,90Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	15	45,45Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	15	32,70Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	10	15,70Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	30	138,00Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	20	29,00Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	20	147,60Kč
373	tuhy 0,9-1,0 mm do mikrotužky		bal	12	7,74	20	154,80Kč
375	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	černá	ks	1	3,51	20	70,20Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	20	70,20Kč

Objednávka

Odběrné místo: 5000 - Odvolací finanční ředitelství
Místo spotřeby: 520010050 OFŘ-Sekce přímých daní-Odbor daně z příjmů fyzických osob
Adresa místa spotřeby: Masarykova 31, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
377	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	červená	ks	1	3,51	20	70,20Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	20	17,00Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm	černá	ks	1	0,85	20	17,00Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá	ks	1	1,69	20	33,80Kč	
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s červená	ks	1	1,69	20	33,80Kč	
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	20	101,60Kč
386	náplně do keramického pera	černá	ks	1	5,08	20	101,60Kč
387	náplň do rolleru 0,7 mm	modrá	ks	1	15,00	20	300,00Kč
388	náplň do rolleru 0,5 mm	modrá	ks	1	17,67	20	353,40Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	20	58,00Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	22	79,86Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	30	108,90Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	25	90,75Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	30	112,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	20	75,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	20	75,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	30	112,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	20	75,00Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	15	185,10Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	5	64,15Kč
453	etikety na kotoučí; 25 x 16 mm	bílá	ks	1	9,92	3	29,76Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	1	13,19Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	35	322,00Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	3	3,63Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	70	1 372,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	50	532,50Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	10	198,40Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	10	106,50Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	20	79,80Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	35	50,75Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn neonová		bal	4	10,29	50	514,50Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mnr neonová		bal	4	8,35	35	292,25Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	50	496,00Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í modrá		ks	1	15,00	10	150,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	5	75,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	5	75,00Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í fialová		ks	1	15,00	2	30,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í zelená		ks	1	15,00	5	75,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	40	658,40Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	30	250,50Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	20	198,40Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč

Objednávka

Odběrné místo: 5000 - Odvolací finanční ředitelství
Místo spotřeby: 520010050 OFŘ-Sekce přímých daní-Odbor daně z příjmů fyzických osob
Adresa místa spotřeby: Masarykova 31, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
568	obchodní taška B5 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	39,33	1	39,33Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	3	457,38Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	5	105,90Kč
679	gumičky barevné; průměr 8 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	5	485,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 18 499,44Kč

Konec sestavy